
Īpašs piedāvājums nakšņošanai Ventspilī

Foto autors Olimpiskā centra Ventspils foto arhīvs

Olimpiskais centrs “Ventspils” aicina ziemas un aktīvās atpūtas cienītājus izmantot īpašu piedāvājumu – nakšņo Olimpiskā centra ‘’Ventspils” viesnīcā ar 30% atlaidi! Turklāt Olimpiskā
centra viesnīcas klienti saņems arī 20% atlaidi  uz Ventspils sporta un aktīvās atpūtas bāzēm. Relaksējies Ūdens piedzīvojumu parkā, kur pieejamas ūdens atrakcijas un SPA zona, baudi

ziemu slēpošanas kalnā “Lemberga hūte” vai arī apskati pilsētu no cita skatu punkta rodeļa nobrauciena laikā!

Piedāvājums spēkā līdz 2. martam!
Rezervācija www.hotelocventspils.lv

Neatkarīgi no tā, vai vēlies baudīt ziemas priekus, sportot vai atpūsties ūdens relaksācijas zonā, šī ir iespēja to darīt vēl izdevīgāk!

Ventspils gaida Tevi! 

Lielais prospekts 33
 

http://www.hotelocventspils.lv/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3891477,21.5692382

